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WES-KAAP, SUID-KAAP EN OOS-KAAP-UITSLAE 
Hoërskool Stellenbosch 

7 Junie 2025 

 
 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die Nasionale 
Finaal. Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Retief Ferreira, Lian Winkler, Paul du Plessis J1,2 

2 Teenstanders Hoërskool Framesby: Minette van Zyl, Jemima Oosthuizen, Jani van Heerden J1,5 

3 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Tiaan Groot, George du Plessis, Stephan Lombaard J1,8 

4 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Ella Jonker, Mia Pecararo, Emma Nel J1,5 

5 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Chrsitian Coetzer, Leila Viljoen, Sophia Viljoen J1,4 

6 Voorstanders Hoërskool Punt: Cara Bronn, Heiko Matthee, Anshe de Jager J1,1 

7 Teenstanders Hoërskool DF Malan: Luanhn Bester, Lisa Rossouw, Isabella Vermaak J1,6 

8 Teenstanders Hoërskool Punt: Milé van Niekerk, Wichardo Stevens, Livia Gericke J1,3 

9 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Isabella du Toit, Hannah Kemp, Grace Joubert J1,3 

10 Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Kiara du Plessis, Nina Gerber, Tiné van Loggerenberg J1,7 

 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Angelique Myburgh, Genevieve Myburgh S1,4 

2 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Delinda Quinot, Gabbi Spammer S1,7 

3 Voorstanders Hoërskool Gimnasium Paarl: Carli van Niekerk, Mila Nel S1,6 

4 Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Helena Burger, Carli van Rooyen S1,3 

5 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Dané Morkel, Mila Morkel S1,8 

6 Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Christiaan van der Merwe, Rossouw van Niekerk S1,5 

7 Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Altus de Villiers, Ian Lubber S1,3 

8 Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: Daniël Schoonraad, Adele Holtzhausen S1,7 

9 Voorstanders Langenhoven Gimnasium: Anke Matthee, Jean Joubert S1,5 

10 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Lenae le Roux, Melandi Nabal S1,1 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Hoërskool Punt: Cara Bronn, Heiko Matthee, Anshe de Jager J1,1 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Hendrik Stander, Anneke Erasmus, Juan Brand J1,1 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Retief Ferreira, Lian Winkler, Paul du Plessis J1,2 

Voorstanders Ooskus Gimnasium: Nicolas Joubert, Joubert Chriswell, Kean Lubbe J1,2 

Teenstanders Hoërskool Punt: Milé van Niekerk, Wichardo Stevens, Livia Gericke J1,3 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Isabella du Toit, Hannah Kemp, Grace Joubert J1,3 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Chrsitian Coetzer, Leila Viljoen, Sophia Viljoen J1,4 

Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Izel Delport, Anna Janse van Rensburg, Liandri Lotter J1,4 

Teenstanders Hoërskool Framesby: Minette van Zyl, Jemima Oosthuizen, Jani van Heerden J1,5 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Ella Jonker, Mia Pecararo, Emma Nel J1,5 

Teenstanders Hoërskool DF Malan: Luanhn Bester, Lisa Rossouw, Isabella Vermaak J1,6 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Elizabeth Coetzer, Jana Muller, Charl Vries J1,6 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Kiara du Plessis, Nina Gerber, Tiné van Loggerenberg J1,7 

Voorstanders Hoërskool DF Malan: Johann van Niekerk, Antonie Vermeulen, Milan van Zyl J1,7 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Tiaan Groot, George du Plessis, Stephan Lombaard J1,8 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Xander van Niekerk, Erné van Wyk, Milan van Urk J1,8 

 
 
 
 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Lenae le Roux, Melandi Nabal S1,1 

Voorstanders Gill-Kollege: Stefhan Mynhardt, Lian Wansink S1,1 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Emma van der Merwe, Tiaan Bierman S1,2 

Voorstanders Gill-Kollege: Pieter Moolman, Christiaan Kapp S1,2 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Helena Burger, Carli van Rooyen S1,3 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Altus de Villiers, Ian Lubber S1,3 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Angelique Myburgh, Genevieve Myburgh S1,4 

Voorstanders Ooskus Gimnasium: Anja Potgieter, Gizelle Bartie S1,4 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Christiaan van der Merwe, Rossouw van Niekerk S1,5 

Voorstanders Langenhoven Gimnasium: Anke Matthee, Jean Joubert S1,5 

Voorstanders Hoërskool Gimnasium Paarl: Carli van Niekerk, Mila Nel S1,6 

Teenstanders Hoërskool Nico Malan: Karla Muller, Monya Watermeyer S1,6 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Delinda Quinot, Gabbi Spammer S1,7 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: Daniël Schoonraad, Adele Holtzhausen S1,7 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Dané Morkel, Mila Morkel S1,8 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Bea Visser, Kaylie Herbst S1,8 

 


